[image: логотип.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ГОРОДА БУЙНАКСК»
 (МБОУ СОШ №2)
[bookmark: clb790259]368220 г. Буйнакск ул. академика Аскерханова, 18 тел.: 2-22-51, E-mail: suigp@yandex.ru
https://2-3.dagestanschool.ru/

ПРИКАЗ
«______» ________ 2021г.                                                                                             №_______

«Приказ о создании психологической службы
в МБОУ СОШ №2 на период сдачи ЕГЭ в 2021г.»

	В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», Законом Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Конвенции ООН о правах ребенка и в целях сохранения, укрепления здоровья обучающихся и учителей, профилактики нарушений психического здоровья обучающихся в период проведения ЕГЭ и содействия развитию личности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психологическую службу на период сдачи ЕГЭ в 2021г. в составе:
- педагога-психолога Алимагомедовой Д.Г.,
- социального педагога Маликовой У.А.,
- учителя-логопеда Магомедовой З.М.
2. Назначить руководителем психологической службы на период сдачи ЕГЭ педагога-психолога Алимагомедову Д.Г.
3. Общее руководство за деятельностью психологической службы осуществлять зам. директора по УВР Байбулатовой А.Ш.
4. Утвердить Положение о психологической службе (приложение 1).[image: Хочу такой сайт]
5. Утвердить план работы психологической службы на период сдачи ЕГЭ в 2021г.
6. Информацию о работе психологической службы своевременно размещать на школьном сайте в разделе «Социально-психологическая служба».
7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ СОШ №2                                 М.Н. Сулейманова

С приказом ознакомлены:

1. Байбулатова А.Ш. заместитель директора по УВР
2. Алимагомедова Д.Г. педагог-психолог
3. Маликова У.А. – социальный педагог
4. Магомедова З.М. педагог-психолог
image1.png
,ﬁﬁ

image2.png